
UCHWAŁA NR XXVI/158/2026 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu gminy   na  kwotę  98 299,37 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy   na  kwotę  133 105,40 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy   na  kwotę  34 806,03 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXV/144/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia  17 grudnia 2025 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2026 zmienia się poniższe załączniki : 

1) nr 5 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r.”, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) nr 12 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel związane z realizacją wyodrębnionych zadań 
z zakresu dróg publicznych w 2026 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0AA8C4-E6EC-401A-8203-37F341409BD8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 989 227,00 1 050 916,00

Lokalny transport zbiorowy 949 452,00 1 004 916,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

949 452,00 1 004 916,00

Własne 949 452,00 1 004 916,00

Drogi publiczne powiatowe 20 775,00 27 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 775,00 27 000,00

Własne 20 775,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 715 774,00 722 480,97

Zasiłki stałe 375 853,00 382 559,97

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 706,97

Własne 0,00 6 706,97

855 Rodzina 3 398 000,00 3 427 903,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 266 000,00 3 295 903,40

Wpływy z różnych dochodów 0,00 29 903,40

Własne 0,00 29 903,40

48 199 335,56 48 297 634,93

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2026 rok

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/158/2026 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 28 stycznia 2026r.

Rozdział Paragraf Zmiana

61 689,00

60004 55 464,00

2330 55 464,00

55 464,00

60014 6 225,00

2320 6 225,00

6 225,00

6 706,97

85216 6 706,97

0970 6 706,97

6 706,97

29 903,40

85502 29 903,40

0970 29 903,40

29 903,40

Razem: 98 299,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0AA8C4-E6EC-401A-8203-37F341409BD8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 474 352,00

Lokalny transport zbiorowy 1 079 452,00

Zakup usług pozostałych 1 079 452,00

Własne 1 079 452,00

Drogi publiczne powiatowe 20 775,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Własne 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 842 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 758 400,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 000,00

Własne 100 000,00

Pomoc społeczna 3 808 416,50

Zasiłki stałe 375 853,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Własne 0,00

Rodzina 4 121 462,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 266 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Własne 0,00

52 926 837,56Razem: 98 299,37 53 025 136,93

2910 29 903,40 29 903,40

29 903,40 29 903,40

855 29 903,40 4 151 365,50

85502 29 903,40 3 295 903,40

2910 6 706,97 6 706,97

6 706,97 6 706,97

852 6 706,97 3 815 123,47

85216 6 706,97 382 559,97

4610 -34 806,03 65 193,97

-34 806,03 65 193,97

700 -34 806,03 807 293,97

70005 -34 806,03 723 593,97

4300 6 225,00 6 225,00

6 225,00 6 225,00

90 270,03 1 169 722,03

60014 6 225,00 27 000,00

60004 90 270,03 1 169 722,03

4300 90 270,03 1 169 722,03

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2026  r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/158/2026  Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 28 stycznia 2026r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 96 495,03 1 570 847,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0AA8C4-E6EC-401A-8203-37F341409BD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały nr 

XXVI/158/2026 

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 28 stycznia 2026r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60004 2330 1 004 916,00 1 004 916,00 1 004 916,00 0 1 004 916,00 0 0 0 0

600 60014 2320 27 000,00         27 000,00         
           27 000,00                 27 000,00                               -                                 -                              -                                   -                                         -      

-                     

1 031 916,00          1 031 916,00                 27 000,00              1 004 916,00                               -                              -                                   -                                         -      Ogółem:                                         1 031 916,00

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0AA8C4-E6EC-401A-8203-37F341409BD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do 

uchwały Nr 

XXVI/158/2026

Rady Miejskiej w 

Chociwlu 

z dnia  28 stycznia 2026r. 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-                                               -                                  -                                 -                             -                        -                                   -                                         -      

600 60020 0490 1 000,00                                      -                                    -                                   -                               -                          -                                      -                                            -      

600 60020 x -                     1 000,00                               1 000,00                                  -                        1 000,00                             -                          -                                      -      0,00

-                                               -                                  -                                 -                             -                                   -                                         -      

1 000,00                          1 000,00                                -                     1 000,00                           -                        -                                   -      0,00Ogółem:                            x             

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki budzetu Gminy Chociwel związane z realizacją wyodrebnionych zadań z zakresu dróg publicznych w 2026 r. 

Dział Rozdział* § ***
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem wg 

rozdziałów

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0AA8C4-E6EC-401A-8203-37F341409BD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/158/2026 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


